Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que, por meio do setor de

fiscalização, notifique o proprietário do imóvel localizado na Avenida Heitor Alves Gomes

esquina com a Rua Isaías Joaquim de Sant'Anna (Rua 6), no Conjunto Residencial

Ipiranga (Talavasso), com a finalidade de que o proprietário realize a limpeza do seu

imóvel, pois o mato alto, conforme imagens anexas, está causando desconforto, além

de atrair animais peçonhentos para as residências do entorno.

Há a necessidade também de notificação do proprietário do imóvel

localizado na rotatória de entrada do Bairro Tennis Park, conforme imagens anexas,

pois o mato alto da sua calçada está atrapalhando a visibilidade dos motoristas,

causando alto risco de acidentes.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 18 de novembro de 2019.

GENÉSIO APARECIDO VALENSIO

- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 214/2019

Recebida em 18/11/2019

Enviada em ______/____/2019

Ofício n.º _________/2019

ENCAMINHE-SE
18/11/2019

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..